
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „AVRAM IANCU” 
ALBA IULIA, STR. MOLDOVEI NR. 2 
TEL./FAX: 0258-811548 
e-mail: scavramiancu@yahoo.com, www.scai.ro 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE 

 AL SCOLII GIMNAZIALE „AVRAM IANCU” ALBA IULIA 

 

HOTĂRÂREA nr. 26 din 04.01. 2022 

 

Consiliul de administraţie al Scolii Gimnaziale “Avram Iancu” din Alba Iulia, întrunit în şedinţa din 

data de 04.01.2022. 

În conformitate cu prevederile art. 96 alin. 8 şi 9 din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME  nr. 5154/2021 cu completările 

și modificările ulterioare 

Având în vedere Procedura operațională a ISJ Alba nr. 198/07.10.2021 privind modul de 

desfășurare on-line a ședințelor Consiliului de Administrație din unitățile de învățământ de stat din județul 

Alba  

În baza:  

- Regulamentului de Ordine interioară și ROFUIP nr. 5447/2020 cu modificările și completările 

ulterioare 

- Metodologiei cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare în învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2022-2023 aprobată prin OME nr. 5578/2021 

- art. 107, alin. 2 din Legea nr. 53/2003 cu modificările și completările ulterioare privind Codul 

muncii,  

Având în vedere ordinea de zi şi procesul-verbal întocmit cu ocazia şedinţei desfășurate din 

04.01.2022, se emite prezenta 

HOTĂRÂRE 

 

Art. 1. Se aprobă cererea doamnei Barabaș Maria Cristina angajată pe perioadă nedeterminată pe ½ post 

îngrijitor la Școala Gimnazială „Avram Iancu” Alba Iulia prin care solicită întregirea normei de îngrijitor, 

conform art. 107, alin. 2 din Legea nr. 53/2003 începând cu 5.01.2022 

Art. 2. Se validează componența Comisiei de mobilitate la nivelul unității de învățământ pe baza 

propunerilor Consiliului Profesoral al școlii. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de internet a 

unității școlare. 

 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

DIRECTOR, 

prof. Gabriel Teodor BUCUR 

 

 

 

 

mailto:scavramiancu@yahoo.com

